INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS FELIZ - SUPERIOR

BACHARELADO EM ENGENHARIA QUIMICA - MANHA

INSCR.
62.250217
62.254968
62.245177
62.249735
62.247855
62.244833
62.250784
62.246489
62.259364
62.247849
62.246379
62.251258
62.250906
62.254638
62.255196
62.252169
62.251356
62.244705
62.244712
62.253126
62.252025
62.249038
62.258182
62.253828
62.258768

CANDIDATO
AUGUSTO BERGOZZA BONATTO
NATALIA JUNGES DE MELLO
FERNANDA BATISTA MARQUES
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
MONICA ANDRES

LUIZ ALFREDO MOSSMANN OLIVEIRA

ANA LUIZA HUNNING

BRENDA SANTOS SPENGLER
NICOLAS BARCELLOS DEGAR
VANESSA DA COSTA MARQUES
LETICIA DRESCH

GRACIELA ALINE RADKE

JULIA CASAGRANDE DA SILVA
CAINAN GUSTAVO LEAL
LEONARDO ZANUTTO

LAURA DURANTE CANAN
KAIANE CERVEIRA DA SILVA
LAILA HANAUER MAINO

LUIZA BORGES POLESSO
LEONARDO LUIS BORGES
KAMILLE VIEIRA LEAL
ANDRESSA BREIER DO AMARAL
ARIEL PUHL DA SILVA

BRUNO DA SILVEIRA BASTIAN
BIANCA COSTA GUBERT
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LIN

24.00
22.00
30.00
24.00
24.00
20.00
26.00
24.00
22.00
20.00
26.00
26.00
22.00
24.00
28.00
20.00
24.00
26.00
14.00
20.00
16.00
26.00
16.00
18.00
14.00

RELACAO DOS APROVADOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 1769

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
18.00
18.00
12.00
14.00
12.00
18.00
10.00
14.00
10.00
18.00
8.00
6.00
12.00
12.00
8.00
6.00
2.00
6.00
12.00
4.00
12.00
4.00
4.00
8.00
0.00

2
NAT
12.00
10.00
10.00
12.00
14.00
14.00
10.00
10.00
6.00
6.00
10.00
10.00
6.00
6.00
8.00
8.00
8.00
6.00
4.00
4.00
4.00
4.00
6.00
4.00
6.00

2
HUM
20.00
14.00
16.00
14.00
12.00
12.00
14.00
8.00
14.00
10.00
14.00
14.00
6.00
12.00
8.00
14.00
12.00
8.00
12.00
16.00
12.00
6.00
6.00
10.00
6.00

2
RED

17.50
18.50
14.50
18.00
19.50
15.50
11.50
14.50
18.00
16.00
11.00
12.50
18.50
10.50
11.50
14.50
16.00
15.00
18.50
16.50
15.00
16.50
15.50

7.00
14.00

FINAL
9.15
8.25
8.25
8.20
8.15
7.95
7.15
7.05
7.00
7.00
6.90
6.85
6.45
6.45
6.35
6.25
6.20
6.10
6.05
6.05
5.90
5.65
4.75
4.70
4.00

11
c1
10
20
30
40
50
60
70
g0
9
100
11°
120
13°
140
150
16°
17°
18°
19°
20°
210
220
230
240
250

1
c2

1
C3

PROCESSO SELETIVO 2023/01

DISTRIB. DE VAGAS

1
c4

4 1 1 1
c5 Cc6 C7 C8
1° - . -

30 - - -
40 - - -

C9

10

20

30
40

50

6°

70

80

2
C10

10
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16-12-2022 17:41

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS FELIZ - SUPERIOR

LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES/INGLES - NOITE

INSCR.
62.255648
62.254749
62.250882
62.253926
62.259094
62.247044
62.255332
62.244760
62.246882
62.254538
62.253959
62.260098
62.259182
62.250743
62.255487
62.254644

CANDIDATO
NATALIA MULLER ABICH
KAILANI LEIDENS DE CARVALHO
MATHEUS FELIPE SPECHT
BRUNO AUGUSTO SALES ASSIS FILHO
MATHEUS LUDWIG MULLER
NATALINO KRINDGES
DAIANE LUDWIG CALSING
CAROLINA ZUCOLOTTO DE OLIVEIRA
ESTEFANI MAIARA SCHMITZ
NESTOR HERZER JUNIOR
EVELYN GLAESER BALESTRIERI
SABRINA BACH REICHERT
FABRICIO BINSFELD
VALERIA MAGRI DE LIMA
FRANCIELI VERRI
REGINA GABRIELA MARX

INS
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2
LIN
28.00
26.00
28.00
24.00
20.00
24.00
26.00
22.00
20.00
20.00
20.00
20.00
16.00
16.00
20.00
10.00

RELACAO DOS APROVADOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 1771

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
8.00
16.00
10.00
12.00
16.00
10.00
4.00
10.00
4.00
4.00
4.00
0.00
8.00
0.00
4.00
0.00

2
NAT
8.00
8.00
4.00
14.00
12.00
6.00
8.00
2.00
6.00
4.00
8.00
4.00
2.00
2.00
0.00
6.00

2
HUM
16.00
10.00
18.00
16.00
10.00
8.00
10.00
10.00
8.00
10.00
4.00
12.00
8.00
10.00
4.00
4.00

2
RED

20.00
19.50
16.00

9.00
16.00
16.00
14.00
16.00
16.50
15.00
15.00
15.00
14.50
11.50
10.50
17.50

FINAL
8.00
7.95
7.60
7.50
7.40
6.40
6.20
6.00
5.45
5.30
5.10
5.10
4.85
3.95
3.85
3.75

11
C1
10
20
30
40
50
6°
70
80
g0
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°

1
c2

1
C3

DISTRIB. DE VAGAS

1
C4

4 1 1
C5 C6 Cc7
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PROCESSO SELETIVO 2023/01

1
c8

3
Cc9
10

2
Cc10
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a documentacéo referente a

cota reservada e de comparecer & Comisséo de Heteroidentificagdo. O restante da documentacédo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma do processo seletivo.
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2023/01
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 20-12-2022 08:12

RELACAO DOS APROVADOS EM 12 CHAMADA

PROVA RESULTADO 1773 16-12-2022 17:41

CAMPUS FELIZ - SUPERIOR
LICENCIATURA EM QUIMICA - NOITE

DISTRIB. DE PESOS DISTRIB. DE VAGAS
2 2 2 2 2 11 1 1 1 4 1 1 1 3 2
INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 c2 C3 C4 C5 C6 Cc7 Cc8 C9 C10 APR ORI STATUS
62.259638 LUANA SOMENSI VIANNA 7 22.00 14.00 6.00 8.00 15.00 6.50 1° - - - - - 1° - - - 1 1 APROVADO
62.249675 DENISE LIRA CRUZ SCHLINDWEIN 1 16.00 6.00 6.00 10.00 16.00 540 2° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
62.253146 PRISCILA DA SILVA ERCEGO 1 18.00 6.00 6.00 6.00 16.00 520 3° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
62.256759 TAINA JAQUELINE DOS REIS FONTELLA 3 24.00 4.00 2.00 8.00 13.50 515 4° - 1° - - - - - - - 1 1 APROVADO
62.248020 GABRIELI PADILHA SERPA 7 14.00 4.00 8.00 8.00 17.00 510 5° - - - - - 20 - - - 1 1 APROVADO
62.247814 ROGER RENAN GOMES 1 16.00 6.00 6.00 8.00 10.50 4.65 = 6° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
62.252362 CASSIO BERNARDO TONIOLO DA SILVEIRA 1 18.00 2.00 2.00 6.00 9.00 3.70  7° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO
62.244754 PEDRO GABRIEL ZINGANO 1 14.00 4.00 10.00 6.00 1.50 3.55  8° - - - - - - - - - 1 1 APROVADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a documentacéo referente a

cota reservada e de comparecer a Comisséo de Heteroidentificagdo. O restante da documentacéo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma do processo seletivo.
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS FELIZ - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - NOITE

INSCR.
62.258994
62.245992
62.255233
62.261136
62.256722
62.245264
62.254682
62.246674
62.255020
62.259091
62.260283
62.254551
62.259125
62.260517
62.260572
62.253577
62.252213
62.259415
62.258102
62.256604
62.252301
62.261007
62.258259
62.253209
62.257189
62.248505

CANDIDATO
ELVIS SIDNEI BOES

HARRISON GUINTER ZIMMER DIETZE

ANDRIUS NUNES ZIMMER
RAFAEL SGANDERLA

MARTIN GRINGS DOS SANTOS
SOFIA JUNGES

CARLOS EDUARDO LOZANO DIAS
MATHEUS ANDRE BRAND
GUSTAVO HENRIQUE NIENOV
THIAGO MARCEL SIMON NIENOV
PEDRO CRISTIANO MULLER
NICOLAS RODRIGUES SILVA]
GUILHERME HALLMANN

JOAO GILBERTO STOFFEL FILHO
LUCAS HASTENTEUFEL VOGEL
JOEL WALLY MULLING

FELIPE BOHN

EDISON FERNANDES BENITES
GABRIEL KLEIN KOCHHANN
ANDERSON FREIRE FLORES
ADEMIR JOSE LINKE

PAULO LEANDRO SCHAFER HENZ
JUNIOR WERLE

CESAR HUNNING

GUSTAVO DE JULY SEIMETZ
EVERTON CORREA FERREIRA
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28.00
30.00
28.00
26.00
26.00
28.00
22.00
28.00
26.00
28.00
16.00
22.00
26.00
24.00
26.00
24.00
28.00
24.00
24.00
22.00
18.00
22.00
28.00
22.00
24.00
20.00

RELACAO DOS APROVADOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 1776

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
20.00
18.00
16.00
18.00
16.00
4.00
12.00
14.00
14.00
14.00
12.00
12.00
14.00
16.00
18.00
14.00
6.00
10.00
14.00
8.00
18.00
14.00
8.00
8.00
6.00
0.00

2
NAT
14.00
12.00
18.00
10.00
8.00
14.00
14.00
10.00
12.00
6.00
12.00
10.00
6.00
8.00
8.00
8.00
12.00
6.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
4.00
4.00
6.00

2
HUM
16.00
18.00
16.00
14.00
16.00
16.00
18.00
12.00
14.00
16.00
18.00
14.00
14.00
12.00
8.00
10.00
14.00
14.00
12.00
18.00
10.00
12.00
10.00
8.00
10.00
8.00

2
RED

15.00
13.50
10.00
19.50
17.50
20.00
13.50
15.00
12.50
13.00
17.50
17.00
14.50
14.50
14.00
14.00
10.00
15.50
11.50
14.00
15.00
13.00
13.00
14.50

8.50

9.50

FINAL
9.30
9.15
8.80
8.75
8.35
8.20
7.95
7.90
7.85
7.70
7.55
7.50
7.45
7.45
7.40
7.00
7.00
6.95
6.95
6.80
6.70
6.70
6.50
5.65
5.25
4.35

11
c1
10
2
30
40
50
60
70
go
9
100
11°
120
13°
140
150
16°
17°
18°
190
210
23°
240
28°
410
490
65°

DISTRIB. DE VAGAS

1
C4

4
C5

2
2
0
=

6°

1
C6

1
Cc7

PROCESSO SELETIVO 2023/01

1
c8

Cc9

10
20
30
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50

6°
70

8o
g0
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11°
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13°

2
Cc10
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

PROVA

CAMPUS FELIZ - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - NOITE

2
INSCR. CANDIDATO INS LIN
62.247646 LEONARDO PETTER POZZOBON 1 30.00
62.258281 GUILHERME LEOPOLDO NONEMACHER LEDUR 9 24.00
62.246816 TAINARA EDUARDA MALLMANN 1 26.00
62.256012 MILENA LUIZA MULLER 5 26.00
62.259123 LUCAS PUHL 9 24.00
62.259116 AILANA DE SOUZA 3 28.00
62.246302 EVANDRO LUIZ RUSCHEL 1 22.00
62.254796 ALESSANDRO LIELL 1 24.00
62.261327 FABRICIO WESCHENFELDER 9 24.00
62.261153 BIANCA JUNGES FUHR 1 26.00
62.251570 AMANDA SPENGLER FERREIRA 5 26.00
62.258586 MIQUELE TAIS HENNIKA 9 24.00
62.258260 GIULIA GIACOMELLI ZIETLOW 9 22.00
62.255961 LAURA DUTRA ROCKEMBACH 1 26.00
62.247786 ALLANA RODRIGUES GIMENES 5 24.00
62.252634 FRANCIELE MAIARA LEDUR 1 20.00
62.254799 JOAO VICENTE JUCHEM FLORES 5 20.00
62.259443 LARISSA HILGERT 5 16.00
62.254478 JAQUELINE CRISTIANE VATER 5 22.00
62.255082 ANA CAROLINA EINSFELD 9 20.00
62.256859 ANGELICA JOHANN 4 24.00
62.254337 RAFAELA WEBER MACHADO 9 20.00
62.258535 YAN LUCAS SPECHT MEIER 9 22.00
62.260781 DIANE CHRIST GONCALVES 3 20.00
62.249444 MATEUS NEIS 9 20.00
62.252356 GABRIELE CRISTINA BOHN 5 16.00

RELACAO DOS APROVADOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 1778

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
14.00
12.00
12.00
6.00
12.00
4.00
14.00
14.00
10.00
14.00
6.00
10.00
8.00
10.00
6.00
12.00
6.00
2.00
0.00
4.00
4.00
2.00
4.00
8.00
8.00
6.00

2
NAT
8.00
8.00
8.00
10.00
6.00
6.00
6.00
4.00
6.00
6.00
4.00
8.00
10.00
2.00
6.00
4.00
4.00
8.00
4.00
4.00
8.00
8.00
2.00
4.00
4.00
2.00

2
HUM
12.00
14.00
10.00
14.00
12.00
14.00
12.00
10.00
10.00
4.00
10.00
10.00
12.00
6.00
10.00
10.00
12.00
14.00
10.00
10.00
6.00
2.00
8.00
6.00
6.00
8.00

2
RED
13.50
17.50
17.50
16.00
14.00
15.50
13.50
15.00
15.00
14.00
17.00
11.00
10.50
17.50
15.50
15.50
16.50
15.00
18.50
15.00
11.00
20.00
15.00
12.50
11.50
10.00

FINAL
7.75
759
7.35
7.20
6.80
6.75
6.75
6.70
6.50
6.40
6.30
6.30
6.25
6.15
6.15
6.15
5.85
5.50
5.45
5.30
5.30
5.20
5.10
5.05
4.95
4.20

11
c1
10
2
30
40
50
60
70
g0
g0
100
11°
120
13°
140
150
16°
18°
200
210
26°
27°
28°
310
320
33°
460

1
c2

1
C3

PROCESSO SELETIVO 2023/01

DISTRIB. DE VAGAS

1
C4

4 1 1 1
C5 C6 Cc7 Cc8

30 - - -

40 . - -
50 - - -

7° - . -

40
50

60

70
80

o8

2
Cc10
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Pagina 5



